CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

DECRETO LEGISLATIVO Nº 247 / 2021.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-
ALEGRENSE AO EXCELENTISSIMO
SENHOR PROMOTOR DE JUSTIÇA
AGNALDO LUCAS COTRIM.

Autor: Ver. Mesa Diretora te

A MESA DIRETORADA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, promulgao seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PROMOTOR
DE JUSTIÇA AGNALDO LUCAS COTRIM.

i

Art. 2º Revogadasas disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 5 de outubro de 2021.
Leandro Morais
1º SECRETÁRIO

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br